
2020 年 6 ⽉ 22 ⽇ 
 
⽴命館⼤学 岡⼭県校友会 会員  各位 
 

          ⽴命館⼤学 岡⼭県校友会 
         会⻑ 守 屋 博 司 
 

 2020 年度 ⽴命館⼤学 岡⼭県校友会 総会 開催中⽌のお知らせ  
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、校友会活動に格別のご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
岡⼭県校友会では、本年８⽉３０⽇（⽇）に開催を予定しておりました「2020 年度 ⽴命

館⼤学 岡⼭県校友会 総会」に関し、新型コロナウイルス感染症の感染状況等を踏まえ、岡
⼭県校友会役員によって、開催の是⾮を検討してまいりました。 

皆様もご承知のとおり、政府による「緊急事態宣⾔」は解除されたものの、未だ収束の⾒
通しは⽴っておらず、また、第２波到来のおそれも指摘されております。 

過去の総会においても参加者にご⾼齢の⽅が多く、３密の状態で飲⾷を伴う総会及び懇
親会を開催することは、感染予防の観点からも好ましくないため、本年は中⽌せざるを得な
いとの結論にいたりました。 

つきましては、断腸の思いでありますが、校友会会員の皆様の健康と安全を最優先に考え、
「2020 年度 ⽴命館⼤学 岡⼭県校友会 総会」の「開催を中⽌」とさせて頂きます。 

来年度は、再び校友会の皆様と⼀緒に総会で懇親を深められることを願い、各々ができる
範囲で新型コロナウイルス感染症の感染予防に尽⼒するとともに、社会全体、郷⼟岡⼭、そ
して⺟校の発展に微⼒ではありますが貢献してまいりたいと存じます。 

末筆ながら、⼀⽇も早いコロナ禍の収束と、皆様のご健康を⼼からお祈り申し上げます。 
敬具 

 
 
追伸： 本年は、上記のとおり総会を中⽌といたしましたが、岡⼭県校友会の活動に必要不

可⽋な、年会費 ２，０００円を、以下の⼝座に振り込んで頂きたく、お願い申し上
げます。 

 
 
＊［振込先⼝座］ 中国銀⾏  本店営業部  普通預⾦  ⼝座番号 １１２５５６５ 

ﾘﾂﾒｲｶﾝﾀﾞｲｶﾞｸ ｵｶﾔﾏｹﾝｺｳﾕｳｶｲ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ﾓﾘﾔﾋﾛｼ  
   ⽴命館⼤学岡⼭県校友会 事務局⻑ 守屋博司 


